

**N:o 37.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 17 mars 1908.  
— — — — Andra Kammaren den 17 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af väckt motion  
angående tullen å kläder.*

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 16.)

Till Konungen.

Med bifall till en inom Riksdagen väckt motion har Riksdagen beslutit, att beträffande artikeln Kläder, ej specificerade, gällande tulltaxa skall i nedannämnda delar erhålla följande förändrade lydelse:

*Kläder*, ej specificerade:

klädespersedlar, af linne eller bomull, samt delar af sådana, äfvensom sydda hushållspersedlar, alla slag,

såsom duktyg, handdukar, lakan, örngott, gardiner med flera dylika:

försedda med broderier; förtullas med 100 procents förhöjning i den tull, som är bestämd för tyget, hvaraf klädes- eller hushållspersedeln hufvudsakligen består.

andra slag; förtullas med 75 procents förhöjning i tullen för tyget, hvaraf persedeln hufvudsakligen består.

*Anm.* Utgöres sömnaden endast af fällning och kantning, utgår tullförhöjningen med blott 10 procent af den för tyget bestämda tull.

gångkläder och andra klädespersedlar, af annat ämne än linne eller bomull, samt delar af sådana:

försedda med broderier, fransar, snörmakerier, spetsar eller blonder eller med foder, som drager högre tull än det tyg eller ämne, hvaraf klädespersedeln hufvudsakligen består; förtullas med 100 procents förhöjning i den för sagda tyg eller ämne stadgade tull.

andra slag; förtullas med 75 procents förhöjning i tullen å det tyg eller ämne, hvaraf klädespersedeln hufvudsakligen består.

*Anm. 1.* För gångkläder tages öfvertyget till grund för tullberäkningen; men uppstår svårighet att bestämma hufvudbeståndsdelen, tages till beräkningsgrund det material, som drager högsta tullafgiften.

*Anm. 2.* Intet afdrag i vikten medgifves för askar, pappersomslag, kartor och inlägg.

*Anm. 3.* Klädespersedlar af celluloid tullbehandlas såsom Celluloid, arbetad, andra slag, utan förhöjning.

Därjämte har Riksdagen, på det att verkan af den sålunda beslutade tullförhöjningen icke måtte för längre tid framåt undanskjutas, ansett lämpligt, att densamma snarast möjligt vinner tillämpning, och för den skull beslutit, att den högre tullen skall såsom tilläggsafgift till nu gällande

tulltaxa jämväl innevarande år utgöras från den tid, som af Eders Kungl. Maj:t bestämmes,

Med anmälan härom får Riksdagen anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville, så fort ske kan, förordna om beslutets trädande i kraft.

Stockholm den 17 mars 1908.

Med undersätlig vördnad.

---